ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 006/2022

EDITAL N.º 176/2022

Homologa as inscrições dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado nº 006/2022 – Edital nº

162/2022, para contratação temporária de Operário

Especializado/Pedreiro, e abre prazo recursal para as

inscrições não homologadas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

homologa e divulga as inscrições homologadas e não homologadas dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, para a contratação temporária de Operário

Especializado/Pedreiro, conforme Edital n.º 162/2022.

Abre-se o prazo recursal de um dia útil para interposição de recurso escrito contra a

não homologação das inscrições perante a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, a contar do

dia subsequente ao da publicação do presente edital, em conformidade com o item 5.2 do Edital de

Abertura nº 162/2022.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nº INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

01 CLEBER MEDEIROS RESENDE 4097560199

02 NARDI SCHUSTER 9020430303

03 VALDECIR DA SILVA 8044415308

04 GILBERTO DA ROSA 2074386547

05 CORACI DA CRUZ 1051449161

06 CELSO VALMIR DE OLIVEIRA MAIA 6896052

07 ADRIANO DOS SANTOS 8111911619

08 CLAUDEMIR OLDERICH FICAGNA 7047049015

09 WALTER DANIEL MELO RIBEIRO 1070560477

10 PAULO LIDIANO BAIER 1090280271

11 ALESSANDRO MORAIS KLOH 1135433371

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

Nº INSCRIÇÃO NOME JUSTIFICATIVA IDENTIDADE

12
ROMARIO DA
SILVA PINTO

Não preenche requisito do item
4.1.3 2105403196

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 30 de agosto de 2022.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 006/2022
	EDITAL N.º 176/2022